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جامعه آمریکا در دهه های اخیر با نابرابری 
و تبعیض در حــوزه های مختلف اقتصادی و 
اجتماعی دست به گریبان بوده  و این وضعیت، 
نگرانی دولتمردان و سیاستمداران این کشور 

را برانگیخته است.
جو بایدن ، رئیس جمهوری جدید آمریکا در 
نخستین روزهای حضور خود در کاخ سفید، 
فرامینی را برای کاهش نابرابری ها و تبعیض 
هــای سیستماتیک به امضا رســانــد. وی در 
سخنانی در این خصوص گفت: »جامعه آمریکا 
در سطحی گسترده شاهد بی عدالتی است.« 
بایدن همچنین در توئیتی نوشت: »آمریکا هرگز 
نتوانسته به وعده برابری برای همه که بر اساس 
آن این کشور بنا شده است عمل کند« و در ادامه 
وعده داد برای کاهش این نابرابری ها، قدم 
ــردارد.در خصوص نابرابری و تبعیض  هایی ب
ــاس نــژاد، جنسیت،  درجامعه آمریکا بر اس
مذهب و درآمد، آمارهای متعددی وجود دارد. 
به عنوان مثال در حالی که فقط چند خانواده 
ابرثروتمند، بیش از نیمی از ثروت جامعه را 
در اختیار دارند، میلیون ها آمریکایی زیر خط 
فقر زندگی می کنند و حتی برخی از آنان توان 

خرید مواد غذایی برای گذران عمر را ندارند.
تبعیض های نــژادی در آمریکا نیز سابقه ای 
بس طولانی دارد و با وجود الغای برده داری 
و تصویب قوانین متعدد برابری نژادی، هنوز 
جوانان و نوجوانان سیاه پوست به راحتی از 

ســوی پلیس سفید پوست کشته می شوند. 
حادثه 11 سپتامبر 2001 نیز تبعیض های 
دینی و مذهبی را علیه آمریکایی های مسلمان 
شدت بخشید و بسیاری از آنان را در معرض 
مواجهه با اتهامات تروریستی قرار داد. این در 
حالی است که بخش وسیعی از جامعه آمریکا 
معتقد است که تبعیض های فراوان علیه اقلیت 

های جنسی و جنسیتی در جریان است.
البته در دهه های اخیر، قدم های بزرگی برای 
کاهش نابرابری و تبعیض برداشته شده است. 
سال گذشته، مرگ جورج فلوید، موج جدیدی 
از اعتراضات علیه تبعیض نــژادی و مبارزات 
درجهت کسب عدالت اجتماعی و اقتصادی 
سراسر آمریکا را در برگرفت. درجریان این 
اعتراضات که از دهه 1960 و از دوران جنبش 
حقوق مدنی بی سابقه بوده است، صدها هزار 
آمریکایی به خیابان ها ریختند و صحنه های 
خونینی را از درگیری با نیروهای امنیتی رقم 
زدنــد. این اتفاقات موجب شد تا دولتمردان 
از  جلوگیری  ــرای  ب آمریکا  سیاستمداران  و 
غلتیدن آمریکا به آشوب و هرج و مرج، طرح ها و 

برنامه هایی را به اجرا بگذارند.
با این حال تا زمانی که دونالد ترامپ، رئیس 
جمهوری وقــت آمریکا در کــاخ سفید حضور 
ــت فـــدرال آمریکا در تــاش بود  داشـــت، دول
حمایت  حتی  و  بگیرد  نادیده  را  اعتراضات 
هایی را از جریان های حامی نابرابری و تبعیض 
به نمایش می گذاشت. اما اکنون جو بایدن، 
امیدوار است نقش دولت فدرال را در کاهش 
کند.  تقویت  سیستماتیک،  هــای  نابرابری 
بخشی از ایــن رویــکــرد، ریشه در اوج گیری 
ــل حزب  مطالبات بــرابــری خواهانه در داخ
دموکرات دارد که به دور جناح ترقی خواه و 
افرادی نظیر برنی سندرز گرد آمده اند.اما به 
دلیل سال ها سوءمدیریت مقامات و همچنین 

وابستگی سیاستمداران به ابرثروتمندان و 
فرهنگ دیرپای نابرابری در جامعه آمریکا، 
همواره تــاش دولــت ها چه دمــوکــرات و چه 
جمهوری خـــواه، نتیجه بخش نــبــوده است 
و تبعیض ها و نابرابری ها هر سال شدیدتر 
می شود تا جایی که اکنون دوآمریکا در یک  
سرزمین به وجود آمده است؛ آمریکای سفید 

ومرفه و آمریکای رنگین پوست و فقیر.
این وضعیت ، چالش های جدی را پیش پای 
دولــت بایدن گذاشته اســت. همچون دولت 
باراک اوباما که جو بایدن معاون وی بود، رنگین 
پوستان به ویــژه سیاه پوستان آمریکا انتظار 
دارند که نابرابری های نژادی و تبعیض های 
دیرینه بر اساس نژاد و رنگ پوست شهروندان 
از بین برود یا این که به شکل ملموسی کاهش 
یابد. در حالی که ظهور جریان های راست گرای 
نژادپرست در سال های اخیر و همچنین ، دیرپا 
ــژادی در  بــودن سنت نژادپرستی و جدایی ن
آمریکا، توان دولت فدرال برای تامین خواسته 
ده ها میلیون شهروند رنگین پوست و اقلیت 
ــژادی را کاهش می دهد.ضمن ایــن که به  ن
نظر می رسد ، راســت گرایان افراطی که بر 
مبنای برتری پنداری نژادی شکل گرفته اند 
و اعتقادی به برابری نــژادی و هویتی و حتی 
برابری اقتصادی نیز ندارند، به چالش امنیتی 
در دولت بایدن بدل شوند و چه بسا، حوادثی 
همچون حمله به کنگره آمریکا در ششم ژانویه 
را تکرار کنند که حتی شاید خونین تر نیز باشد.

حرکت به سمت رادیکالیسم اجتماعی ، چه 
از جانب برابرخواهان و چه از جانب حامیان 
نابرابری هــای موجود، جامعه  آمریکا را در 
مسیر نابرابری هــای بیشتر و عمیق تر قرار 
خواهد داد؛ به گونه ای که خروج از آن بدون 
تغییرات بنیادین در حد انقاب اجتماعی ، 

میسر نخواهد بود.
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من فقط  پنج شنبه و جمعه مقداری آرامش  •
دارم می دانید چرا؟ چون بورس تعطیل است!

قیمت یک کیلو موز از یارانه مان بیشتر شده.  •
ــردم عزیز! ایــن که دارن نقشه می کشند  م
اختاف قیمت ارز را به صورت یارانه بدن به 
خاطر اینه که ترفند درآمدزایی را یاد گرفته اند. 
چند سال دیگه دلار به 50 هزارتومان می رسه 
و  یارانه  همان چندرغازی است که سال ها 

پرداخت کرده اند!
 ملت زیرِ بارِ افزایش قیمت خودرو له شدند،  •

به جاش دارند مطرح می کنند که اگر دوباره 
شرکت های رنو و سیتروئن و ... برگشتند باید 
به خودروسازها خسارت بدهند!این ها مگه 
ــدن؟! کلی هم به نفع شون  خسارتی هم دی
شد که توانستن لگن هایی رو که ملت داشتند 
تحریم می کردند به قیمتِ روز بنز به ملت 

قالب کنند!
چرا این قدر منفعل عمل می کنید؟ روغن  •

در خراسان شمالی با کارت ملی توزیع شده؟ 
در مشهد که چند ماهه این وضعیت وجود داره  
تازه الان که با همون کارت ملی که هیچ، با 
دوبرابر قیمت هم روغــن پیدا نمی شه! چرا 

ساکت اید؟ چرا از درد مردم نمی نویسید؟
دلار آمد پایین، آیا چیزی ارزان شد؟ شما  •

توی خبرها می نویسید که ماشین 20 درصد 
ارزان شده ولی یک سری به بازار بزنید. قیمت 
ها مثل سابق اســت. در عــوض، قیمت مواد 
غذایی هنوز هم هر روز بالاتر می رود!... واقعا 

این کشور را خدا نگه داشته است.
ــود مسئول  • در پاسخ بــه کسی کــه گفته ب

نظارت بر تــردد خــودروهــا در خط ویــژه باید 
ــور باشه تا  یک افسر کــادر رسمی پلیس راه
احترام نماینده مجلس حفظ شود، باید بگم 
هر شخصی باید مراقب رفتار خودش باشه تا 
مجبور نشه بعد از چند روز دروغ گفتن و تکذیب 

کردن اشتباهش، معذرت خواهی کنه.
امیدوارم با دوبرابر شدن یارانه ها ، قبض ها و  •

اجناس چهار برابر نشه و از دماغمون در نیارند.
 من به عنوان یک شهروند سبزواری از تمام  •

سربازان عزیز میهنم عذر خواهی می کنم 

و حاضرم دست مــادر آن سرباز را بابت عذر 
خواهی ببوسم و حالیت بطلبم.

من یک سوال ازمسئولان دارم. مگر جزیره  •
کیش از ایران جداست که در آن جا همه کارها 
ازجمله دوچرخه ســواری بانوان، برگزاری 
کنسرت خوانندگان و بدحجابی و حتی بی 
حجابی آزاده؟ مگر قانون در هر گوشه ای از 

این کشور فرق دارد؟
 همه چیز به نفع حقوق بگیران بالاست.  چرا  •

حقوق ها را به صورت  پلکانی اضافه نکردند که 
به نفع حداقل بگیران باشد تا فاصله طبقاتی 
کم شود؟ آخه افزایش پلکانی مالیات چه نفعی 

برای حقوق های پایین دارد؟
عزیزی که فرمودی دولــت نمی تونه نفت  •

بفروشه لذا تورم داریم... خودشان می گویند 
قادریم هر مقدار بخواهیم نفت صادر کنیم در 
کشور متاسفانه سوء مدیریت حاکم است وگرنه 

تحریم بهانه است.
 روز پنج شنبه سه تا پیام شما از فرهنگیان  •

بود. مگر بقیه حقی ندارند که این عزیزان با 
حداقل کاری که انجام می دهند این همه توقع 
دارند؟ کاش لااقل معلمان در شرایط سخت 

کرونایی در سایر بخش ها به کار گرفته شوند.
 دربـــاره جانبازان و مشکات آن ها هیچ  •

چیزی نمی نویسید؟
خــراســان: مخاطب گرامی ضمن تشکر از 
مشکات  بــه  باشید  مستحضر  شما.  توجه 
جانبازان عزیز نیز پرداخته ایم. به مشکات 
بیمه درمانی جانبازان طی چند ماه گذشته 
بارها پرداختیم یا مشکات مرکز نگهداری از 
جانبازان اعصاب و روان مشهد که 29 دی ماه 
در صفحه اول روزنامه خراسان به عنوان تیتر 2 

به آن پرداختیم.
 شما اخبار روسیه را پوشش دادین اما کی؟  •

آخه همان روز دوستان شما یک ترقه در ریاض 
منفجر کــرده بودند سه هــزار نفر بازداشتی 

روسیه اصا و ابدا در مقابل ترقه مهم نیست.
ــورم و قیمت  •  لطفا گــزارشــی از زندگی و ت

دلار در کشور بدبخت و جنگ زده سوریه و 
افغانستان تهیه کنید.

 در جــواب اون شخصی که نسنجیده گفته  •
حقوق کارمندان 200 درصد افزایش پیدا کرده 
باید گفت من به عنوان یک معلم با سه بچه هر برج 
دارم قرض می کنم و اول برج بعد دوباره پرداخت 
می کنم. گفتن سال بعد 25 درصد افزایش پیدا 
می کنه که بخش زیادی هم می ره به مالیات و 
صندوق بازنشستگی و بیمه و ... بقیه هم با وجود 

گرانی های روز افزون معلوم نمی شه .
فوت دردنــاک مهرداد میناوند بازیکن تیم  •

ملی و پرسپولیس که بر اثر ابتا به کرونا به 
وقوع پیوست بر همه ملت ایران تسلیت باد.

 مطلع اید که ما می توانیم موشک های نقطه  •
زن بسازیم ولی نمی توانیم وضعیت آهن و 
میلگرد را سر و سامان دهیم؟ ما می توانیم 
چرا  ولــی  بسازیم  عظیمی  هــای  پالایشگاه 

نمی توانیم نرخ گوشت را مدیریت کنیم؟
 دولت تدبیر و امید در شرایط غیرتحریمی  •

)چهار سال اول( عالی کار کرد، در چهار سال 
دوم و با تشدید تحریم ها و دست خالی، بد کار 
نکرد، تقصیر کار هم دولت نبود، مشکل اصلی، 

رئیس جمهور نامعقولی به نام ترامپ بود.
 از بانک صادرات 100میلیون وام با سود1۸  •

درصــد گرفتم. قبل از واریــز وام 10 میلیون 
حساب باز کردم که تا بازپرداخت وام یعنی 
سه سال مسدود می کنند .تازه یک مبلغ هم 

به عنوان کار مزد و بیمه از کل وام کسر شده.
چرا وزیر نیرو ضعف برق رسانی را به گردن  •

شرکت ملی گاز می اندازد؟ همگان می دانند 
با توجه به تعطیات گسترده مدارس و دانشگاه 
ها، مصرف گاز بالا نرفته که پایین نیز آمده است.

از نمایندگان محترم مجلس انتظار است  •
جلوی اقــدامــات خودسرانه وزارت علوم را 
درخصوص ادغام دانشگاه ها که واقعا سبب 

نارضایتی مردم شده است بگیرند.
 این که خبر بدید چند سال دیگه ایران جزو  •

کشورهای پیر می شود، دردی از جامعه درمان 
نمی شود. برای مقابله با آن مخارج زایمان و 
بیمارستان ارزان شود و خانواده ها را تشویق و 
کمک بکنند. خیلی از مشکات جامعه و مردم 

به دست جوانان رفع می شود.

زاهدی – گرجستان و ترکیه آخرین مقاصد 
دیپلماتیکش  تــور  در  کشورمان  وزیرخارجه 
ــه منطقه قــفــقــاز بـــود . ظــریــف در نشست  ب
خبری با همتای تــرک خــود گفت: در آینده 
ــران، ترکیه  نزدیک اجــاس وزرای خارجه ای
و آذربایجان را در ایــران برگزار خواهیم کرد 
،پیرو صحبت هایی که توسط روسای جمهور 

ــه درخــصــوص  ــی ــان و روس ــج ــای تــرکــیــه ، آذرب
همکاری های منطقه ای مطرح شده بود من 
با مشورت دوستانم در ترکیه یک سفر به پنج 
کشور را شروع کــردم. در سفر به آذربایجان، 
روسیه،ارمنستان و گرجستان تاکید کردیم 
که باید گذشته به عنوان یک مسیر برای آینده و 
برای سازندگی به صورت مثبت مورد استفاده 
قرار بگیرد و  آتش بس موجود تایید و محکم تر 
شود.به گزارش خراسان، ظریف روز گذشته 
در نشست خبری با مولود چاووش اوغلو وزیر 
خارجه ترکیه با بیان این که روابط با ترکیه برای 
ما بسیار مهم است ، تصریح کرد : با رفتن دولت 
تروریست دونالد ترامپ امیدواریم که روابط 
کشورهای منطقه به حالت عادی خود بازگردد.

وی گفت: الان فرصت برای شش کشور )ایران، 
روسیه، ترکیه، جمهوری آذربایجان، ارمنستان 
و گرجستان( فراهم است که بتوانیم در مسیر 
سازندگی و اتصالات زمینی، انرژی و ریلی به 
همدیگر کمک کنیم.وی افــزود: ما در ایران 
منتظر جناب آقای اردوغان هستیم و ان شاءا... 
به زودی تاریخ را قطعی خواهیم کرد، هم برای  
اجــاس همکاری های راهبردی و هم برای 

اجاس سران روند آستانه .

هــادی محمدی - رئیس مجلس در حاشیه 
مجتمع  هــســتــه ای  فعالیت های  از  ــد  ــازدی ب
غنی سازی شهید علی محمدی)فردو( با اشاره 
به تصویب قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم 
ها که در مجلس به تصویب رسید ، گفت : تمام 
اقدامات در چارچوب برجام و مبتنی بر مواد 
36 و 37 اســت؛ 1+5 به تعهدات شان عمل 
نکردند لذا هیچ وظیفه ای نداریم به تعهداتی 
که آن ها عمل نکردند، پایبند باشیم البته در 
این قانون پیش بینی شده هر زمــان آن ها به 
تعهدات شان عمل کنند و شاهد رفع عملی 
تمام تحریم ها، برطرف شدن مشکات فروش 
نفت، محدودیت های بانکی، تجارت، واردات و 
صادرات باشیم، قانون به دولت اجازه می دهد 
گزارش آن را به مجلس شورای اسامی ارائه 
کند و در آن صورت مجدد بر اساس مواد 36 
37 برجام به تعهدات مان عمل می کنیم. و 
به گزارش خبرنگار اعزامی خراسان به سایت 
غنی سازی فردو ، محمد باقر قالیباف روز پنج 
شنبه با حضور در این سایت ضمن بازدید از 
ــردو از جمله زیــر زمین  بخش هــای مختلف ف
که محل غنی ســازی است و آزمایشگاه های 
روزمینی، در جریان نحوه تولید اورانیوم با غنای 
20 درصد قرار گرفت . وی همچنین در سخنانی 
در حاشیه این بازدید در جمع خبرنگاران افزود 
: بازدید از سایت فردو در راستای وظیفه نظارت 
میدانی مجلس و بررسی زمــان بندی اجرای 
قانون مصوب اخیر مجلس مبنی بر رفع تحریم ها 
انجام شد.وی ادامه داد: وظیفه خود می دانم 
از طرف همه نمایندگان از دولت عزیز تشکر 
کنم که انصافا در اجــرای این قانون لحظه ای 
ــروز شاهد  درنــگ نکردند و در بیان و عمل ام
بودم مرحله به مرحله اجرای قانون انجام شده 
است؛ همچنین از سازمان انرژی اتمی و وزارت 
امور خارجه که گام های جدی و اساسی در این 
مسیر برداشتند، تشکر می کنم.رئیس مجلس 
افــزود: به همه مــردم نوید می دهم اگــر بحث 

غنی سازی 20 درصد مبتنی بر 120 کیلو در 
سال بود، این رقم در کمتر از یک ماه به حدود 
17 کیلو غنی سازی رسیده که از زمان بندی 

نیز جلوتر است.

کمالوندی: قانون مجلس را مو به مو اجرا 
می کنیم

همچنین بهروز کمالوندی ،سخنگوی سازمان 
انرژی اتمی نیز در حاشیه این بازدید در پاسخ 
به سوال خراسان درباره نصب سانتریفیوژهای 
IR2M طبق مصوبه مجلس در نطنز گفت: الان 
آمار دقیقی ندارم ولی با قاطعیت می گویم قبل 
از سه ماه هزار ماشین سانتریفیوژ IR2M را 
نصب شده خواهیم داشت. تعدادی از ماشین ها 
حال  در  همزمان  و  می کردیم  تولید  باید  را 
تولید و نصب این ماشین ها هستیم.سخنگوی 
سازمان انرژی اتمی در پاسخ به این که اگر تا 
اوایل اسفند آمریکا به برجام بازنگردد اجرای 
پروتکل الحاقی لغو می شود، گفت: مسلما ما 
قانون را مو به مو اجرا می کنیم. این که پروتکل 
الحاقی را اجرا می کنیم یا نه تصمیمی مربوط 
به دولت و مجلس است. ما برای اجرای قانون 
آمادگی داریم.کمالوندی همچنین در گفت وگو 
با خراسان در خصوص بند دیگری از قانون 

مجلس مبنی بر رساندن میزان تولید ماهانه 
اورانیوم غنی شده زیر 5درصد به 500کیلو در 
ماه نیز گفت: ما تا قبل از پایان سال که مهلت 
تعیین شده توسط مجلس است به این میزان 
تولید خواهیم رسید ضمن این که هم اکنون 
بیش از 4هزار کیلو اورانیوم غنی شده کمتر 
از 5درصد داریم.گفتنی است براساس ماده 
یک »قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها« 
، سازمان انرژی اتمی ایران موظف شد تولید 
اورانیوم با غنای 20 درصد را به میزان سالانه 
همچنین  کند  ــاز  آغ کیلوگرم   120 حداقل 
طبق مــاده 2 این قانون، باید تولید اورانیوم 
غنی سازی شــده را به میزان ماهانه حداقل 
500 کیلوگرم افزایش دهد.ایران از آبان سال 
گذشته در راستای گام چهارم کاهش تعهدات 
برجامی خود غنی سازی در فردو را با غنای 
زیر 5درصــد آغاز کرد و از 15 دی ماه امسال 
نیز بر اساس قانون مجلس درصد غنی سازی 
در فردو را به 20درصد افزایش داد .از سوی 
دیگر سرگئی ریابکوف معاون وزیر امورخارجه 
روسیه نیز گفت که در صورت بازگشت آمریکا به 
برجام روسیه آماده است تا مازاد اورانیوم ایران 
را صادر کند، هرچند هنوز زود است که درباره 

این موضوع صحبت کنیم.

رئیس جمهور گفت: خدا را گواه می گیرم در این 
سه سال هیچ شبی نبوده که با خیال آسوده سر بر 
بالین بگذارم. در این سه سال احساس مسئولیت 
دوره جنگ تحمیلی را داشتم و احساس می کردم 
که در جنگ تحمیلی هستیم.به گزارش ایسنا، 
حجت الاسام حسن روحانی در مراسم افتتاح 
طرح های وزارت کشاورزی با اشــاره به صبر و 
مقاومت مــردم در سه ســال اخیر در یک جنگ 
اقتصادی تحمیلی بی نظیر در تاریخ، خاطرنشان 
کــرد: نظیر این جنگ شاید پیدا نشود یا اندک 

باشد که این چنین  کشور و ملتی را تحت فشار 
قرار دهند تا در برابر یک جاد، سر فرود بیاورد، 
اما ملت ما ایستادگی و مقاومت کرد.روحانی 
ادامه داد: خدا را گواه می گیرم در این سه سال 
هیچ شبی نبوده که با خیال آسوده سر بر بالین 
بگذارم. در این سه سال احساس مسئولیت دوره 
جنگ تحمیلی را داشتم و احساس می کردم 
که در جنگ تحمیلی هستیم. مردم ایستادگی، 
صبر و مقاومت کردند و رنج فراوانی دیدند ولی 
احساس می کنم مردم برای تامین مایحتاج خود 

دچار رنج هستند و اجناس از قیمت تعادلی خارج 
شده است. دشمن ما را سه سال در تحریم شدید 
قرار داده ،منابع مالی ما را در دنیا قفل کرده است 
و اجازه صادرات نفت و میعانات گازی را نمی دهد 
و برای صــادرات سایر کالاها هم مشکل درست 
کرده است. با این حال با وجود همه سختی ها در 
10 ماه اول امسال واردات ما حدود 30 میلیارد 
دلار و صادرات غیر نفتی ما بیش از 2۸ میلیارد 
دلار بوده است؛ البته این رقم باید بیشتر می شد 

ولی به دلیل شیوع کرونا صادرات ما سخت شد.

نظارت میدانی رئیس مجلس؛این بار از تاسیسات فردو 

قالیباف : درغنی سازی2۰ درصد از برنامه جلوتر هستیم 
از دولت عزیز تشکر می کنم که انصافا در اجرای این قانون لحظه ای درنگ نکردند 

روحانی: در 3 سال اخیر شبی با خیال آسوده سر بر بالین نگذاشتم 

نیروهای  مسلحانه  ــری  ــی درگ ســجــادپــور- 
انتظامی و تعدادی از اوباش در مراسم جشن 
یکی از باغ تالارهای شهرک رضویه مشهد ، 
درحالی یک کشته و سه مجروح به جا گذاشت 
که در ایــن درگیری مسلحانه سه نفر از جان 
برکفان نیروی انتظامی نیز بر اثر اصابت گلوله 
مجروح و روانــه بیمارستان شدند.به گزارش 
اختصاصی خراسان ، این حادثه شب گذشته 

هنگامی رخ داد که نیروهای پلیس اطاعات 
و امنیت خراسان رضــوی از تجمع تعدادی از 
اوباش در باغ تالار مطلع و با کسب دستورات 
ــا شــدنــد.امــا  ناگهان افــراد  قضایی وارد آن ج
مسلحی کــه در بــاغ حضور داشتند بــه سوی 
نیروهای انتظامی آتش گشودند و این گونه 
ــی این درگیری  درگیری مسلحانه رخ داد.ط
درحالی یک نفر کشته شد و سه نفردیگر نیز 

مجروح شدند که چهار نفر از جان برکفان نیروی 
انتظامی بر اثر اصابت گلوله به شدت زخمی و با 
حضور امدادگران اورژانس به بیمارستان اعزام 
شدند. گزارش خراسان حاکی است، با توجه 
به اهمیت و حساسیت موضوع قاضی سلطانی 
)معاون دادستان مرکز خراسان رضوی( و قاضی 
زرقانی )قاضی ویــژه قتل عمد مشهد( برای 
بررسی موضوع شبانه در محل وقوع درگیری 
پرداختند  میدانی  تحقیق  به  و  یافتند  حضور 
.بررسی های بیشتر درباره جشنی که اوباش 

در آن دعوت شده بودند همچنان ادامه دارد. 

با یک کشته و3 مجروح به پایان رسید 

درگیری مسلحانه با اوباش در باغ تالار 

بیانیه مشترک ایران، ترکیه و روسیه درباره سوریه 
ظریف: اجاس سران آستانه در آینده نزدیک در تهران برگزار می شود 


